TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

KHOA KINH TẾ

(((((((((((((
Số:          /KT

V/v đề nghị ra quyết định phân giao đề tài cao học
4 năm 2022
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

((((((((((((((((((((((((
Cần Thơ, ngày 24  tháng 08 năm 2022

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ

- Khoa Sau đại học

1. Hội đồng ngành Tài chính – Ngân hàng: 8g30, ngày 27/8/2022, Phòng 202/CLC
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	VAI TRÒ

	1
	PGS. TS. Phan Đình Khôi
	Chủ tịch

	2
	PGS. TS. Trương Đông Lộc
	Ủy viên

	3
	PGS. TS. Vương Quốc Duy
	Ủy viên

	4
	TS. Nguyễn Văn Thép
	Ủy viên

	5
	TS. Khưu Thị Phương Đông
	Thư ký

	TT
	MSSV
	Họ Tên
	Ngành
	Khóa
	Đợt
	Tên đề tài
	Người hướng dẫn
	Ghi chú
	Lần

	1.
	M2719031
	Trần Thị Bảo Trân
	TCNH
	2019
	1
	Nghiên cứu xu hướng thay đổi giá của các cổ phiếu ngành ngân hàng trên Sở giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh
	Pgs.Ts.Phạm Lê Thông
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	2.
	M2719035
	Phạm Thị Cẩm Tuyền
	TCNH
	2019
	2
	Các yếu tố ảnh hưởng đến khả năng tiếp cận vốn vay ngân hàng của hộ kinh doanh cá thể trên địa bàn thị xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long
	Pgs.Ts.Phạm Lê Thông
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	3.
	M2720016
	Trần Thị Hồng My
	TCNH
	2020
	1
	Nâng cao chất lượng dịch vụ ngân hàng bán lẻ tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Vĩnh Long.
	Ts.Châu Thị Lệ Duyên
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	4.
	M2720020
	Hồng Oanh Oanh
	TCNH
	2020
	1
	Ảnh hưởng của việc phát triển và ứng dụng công nghệ thông tin và truyền thông đến hiệu quả hoạt động của các ngân hàng thương mại Việt Nam
	Ts.Nguyễn Văn Thép
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	5.
	M2720027
	Trần Thị Trang
	TCNH
	2020
	1
	Ảnh hưởng của cấu trúc vốn đến giá trị công ty ngành dược phẩm y tế niêm yết trên sở giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chi Minh
	Pgs.Ts.Vương Quốc Duy
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	6.
	M2720031
	Thái Thị Kim Tươi
	TCNH
	2020
	1
	Phân Tích Các Nhân Tố Ảnh Hưởng Đến Quyết Định Gửi Tiền Tiết Kiệm Của Khách Hàng Cá Nhân Vào Ngân Hàng TNHH MTV Xây Dựng Việt Nam Chi Nhánh Cần Thơ
	Ts Nguyễn Hữu Tâm
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	7.
	M2720047
	Hồ Hạnh Nguyên
	TCNH
	2020
	2
	Phân tích các nhân tố ảnh hưởng đến quyết định lựa chọn ngân hàng gửi tiết kiệm của khách hàng cá nhân trên địa bàn thành phố Cần Thơ
	Pgs.Ts.Võ Thành Danh
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	8.
	M2721022
	Võ Ánh Trân
	TCNH
	2021
	1
	Nâng cao hiệu quả tài chính đối với hoạt động khai thác thủy sản xa bờ tại tỉnh Kiên Giang
	Ts.Đặng Thanh Sơn
	Trường Đại học Kiên Giang
	Lần đầu

2. Hội đồng ngành QTKD: 15h3, ngày 30/08/2022, Phòng Nghiên Cứu sinh
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	VAI TRÒ

	1
	PGS. TS. Lưu Thanh Đức Hải
	Chủ tịch

	2
	PGS. TS. Huỳnh Trường Huy
	Ủy viên

	3
	TS. Lưu Tiến Thuận
	Ủy viên

	4
	TS. Hồ Lê Thu Trang
	Ủy viên

	5
	TS. Châu Thị Lệ Duyên
	Thư ký

	TT
	MSSV
	Họ Tên
	Ngành
	Khóa
	Đợt
	Tên đề tài
	Người hướng dẫn
	Ghi chú
	Lần

	9.
	M1419008
	Võ Trường Hậu
	QTKD
	2019
	1
	Các nhân tố ảnh hưởng đến suất sinh lời của các ngân hàng thương mại ở Việt Nam
	Pgs.Ts.Bùi Văn Trịnh
	Trường Đại học Cửu Long
	Lần đầu

	10.
	M1420002
	Nguyễn Thị Lan Chi
	QTKD
	2020
	1
	Đa dạng hóa ngành nghề và hiệu quả hoạt động sản xuất kinh doanh của các doanh nghiệp Việt Nam
	Pgs.Ts.Phạm Lê Thông
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	11.
	M1420021
	Nguyễn Kim Oanh
	QTKD
	2020
	1
	Phân tích các nhân tố ảnh hưởng đến hiệu quả chuỗi cung ứng xăng dầu và đánh giá công tác quản trị chuỗi cung ứng tại các công ty xăng dầu Petrolimex Tây Nam Bộ
	Ts.Khưu Thị Phương Đông
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	12.
	M1420025
	Ngô Quý Phụng
	QTKD
	2020
	1
	Các nhân tố ảnh hưởng đến sự thỏa mãn công việc của nhân viên khối văn phòng ở Thành Phố Cần Thơ
	Ts.Ngô Thị Thanh Trúc
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

3. Hội đồng ngành Quản lý kinh tế: 7g45, ngày 30/8/2022, Phòng Nghiên Cứu sinh
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	VAI TRÒ

	1
	PGS. TS. Võ Văn Dứt
	Chủ tịch

	2
	PGS. TS. Lê Khương Ninh
	Ủy viên

	3
	PGS. TS. Quan Minh Nhựt
	Ủy viên

	4
	TS. Đinh Thị Lê Trinh
	Ủy viên

	5
	TS. Lê Trần Thiên Ý
	Thư ký

	TT
	MSSV
	Họ Tên
	Ngành
	Khóa
	Đợt
	Tên đề tài
	Người hướng dẫn
	Ghi chú
	Lần

	13.
	M4020003
	Võ Thị Hồng Phúc
	KTH
	2020
	2
	Phân tích hiệu quả kỹ thuật của nông hộ trồng lúa trên đất nuôi tôm tại huyện U Minh tỉnh Cà Mau
	Pgs.Ts.Võ Thành Danh
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	14.
	M4519016
	Lê Thị Kim Yến
	QLKT
	2019
	1
	Phân tích tác động của đầu tư ứng dụng công nghệ đến hiệu quả hoạt động của các doanh nghiệp ngành chế biến, chế tạo tỉnh Vĩnh Long
	Pgs.Ts.Quan Minh Nhựt
	Trường Đại học Cần Thơ
	BV lại

	15.
	M4519019
	Phạm Văn Chà
	QLKT
	2019
	1
	Nghiên cứu các yếu tố ảnh hưởng đến tạo động lực làm việc làm việc cho người lao động tại Công Ty Tài Chính Trách Nhiệm Hữu Hạn Một Thành Viên Mirae Asset (Việt Nam)
	Pgs.Ts.Dương Ngọc Thành
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	16.
	M4519027
	Trần Trí Nhân
	QLKT
	2019
	2
	Hoạch định chiến lược kinh doanh khối nhà hàng khách sạn của Công ty TNHH MTV 622 giai đoạn hậu covid-19 đến năm 2025 tầm nhìn đến năm 2030
	Pgs.Ts.Nguyễn Tuấn Kiệt
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

	17.
	M4520020
	Nguyễn Văn Việt Chương
	QLKT
	2020
	2
	Nghiên cứu tác động của đặc điểm hội đồng quản trị đến hiệu quả tài chính của các doanh nghiệp niêm yết trên Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh
	Pgs.Ts.Trần Ái Kết
	Trường Đại học Tây Đô
	Lần đầu

	18.
	M4520027
	Đinh Văn Lời
	QLKT
	2020
	2
	Ảnh hưởng của Truyền miệng Điện tử đến Hình ảnh Thương hiệu và Ý định mua Xổ số Điện toán (Vietlott) của người dân Thành phố Cần Thơ
	Pgs.Ts.Võ Văn Dứt
	Trường Đại học Cần Thơ
	Lần đầu

P.TRƯỞNG KHOA
TRƯƠNG ĐÔNG LỘC

	TT
	MSSV
	Họ Tên
	Tên
	Địa chỉ email

	1.
	M1419008
	Võ Trường Hậu
	Hậu
	haum1419008@gstudent.ctu.edu.vn

	2.
	M1420002
	Nguyễn Thị Lan Chi
	Chi
	chim1420002@gstudent.ctu.edu.vn

	3.
	M1420021
	Nguyễn Kim Oanh
	Oanh
	oanhm1420021@gstudent.ctu.edu.vn

	4.
	M1420025
	Ngô Quý Phụng
	Phụng
	phungM1420025@gstudent.ctu.edu.vn

	5.
	M2719031
	Trần Thị Bảo Trân
	Trân
	tranm2719031@gstudent.ctu.edu.vn

	6.
	M2719035
	Phạm Thị Cẩm Tuyền
	Tuyền
	tuyenm2719035@gstudent.ctu.edu.vn

	7.
	M2720016
	Trần Thị Hồng My
	My
	mym2720016@gstudent.ctu.edu.vn

	8.
	M2720020
	Hồng Oanh Oanh
	Oanh
	oanhm2720020@gstudent.ctu.edu.vn

	9.
	M2720027
	Trần Thị Trang
	Trang
	trangm2720027@gstudent.ctu.edu.vn

	10.
	M2720031
	Thái Thị Kim Tươi
	Tươi
	tuoim2720031@gstudent.ctu.edu.vn

	11.
	M2720047
	Hồ Hạnh Nguyên
	Nguyên
	nguyenm2720047@gstudent.ctu.edu.vn

	12.
	M2721022
	Võ Ánh Trân
	Trân
	tranm2721022@gstudent.ctu.edu.vn

	13.
	M4020003
	Võ Thị Hồng Phúc
	Phúc
	phucm4020003@gstudent.ctu.edu.vn

	14.
	M4519016
	Lê Thị Kim Yến
	Yến
	yenm4519016@gstudent.ctu.edu.vn

	15.
	M4519019
	Phạm Văn Chà
	Chà
	cham4519019@gstudent.ctu.edu.vn

	16.
	M4519027
	Trần Trí Nhân
	Nhân
	nhanm4519027@gstudent.ctu.edu.vn

	17.
	M4520020
	Nguyễn Văn Việt Chương
	Chương
	chuongm4520020@gstudent.ctu.edu.vn

	18.
	M4520027
	Đinh Văn Lời
	Lời
	loim4520027@gstudent.ctu.edu.vn